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Poprzez Biuro Rady Miejskiej Mieroszowa

Dotyczy: podłqczenia budynkow do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w
gminie Mieroszów.

W nawiqzoniu do mojego wystqpienia podczas obrad sesji Rady Miejskiej
Mieroszowa w dniu 29.07.2015 r. dot. w/w inwestycji proszę o odpowiedź na
poniższe pytania :

- czy w zwiqzku z licznymi uwagami inwestorów co do bardzo wysokich kosztów,
sięgajqcych 50 % wartości calości inwestycji, kosztów likwidacji szamb (koszty
niekwalifikowane), zostały sporzqdzone szczegółowe kosztorysy inwestorskie
likwidacji szamb ?

- czy odręcznie sporzqdzone (nie wiem jak nazwać ten dokument bez pieczqtki i
podpisu cłloćby osoby sporzqdzajcłcej) informacje dotyczqce kosztów likwidacji
szomb w Mieroszowie to jest właśnie kosztorys inwestorski ?

- czym się sugerowano i skqd zaczerpnięto przewidywane koszty sporzqdzajqc

,,umownq" notatkę otrzymanq z ZGR\M w Mieroszowie którq otrzymali
inwestorzy, wyszczególniona kwota 16000 zł. - likwidacja jednego szamba,



budowa studzienki 1000 zł., 1 metr bieżqcy kolektorą 300 zł. sq kosztami bardza
wysokimi w opinii inwestorów ?

- czy zostały sporzqdzone i przekazane inwestorom informacje dotyczqce

projektowanej technologii likwidacji szamb zgodnie z już posiadanq

dokumentacjq projektowq przez ZGK\M oraz czy zostaĘ przekazane inwestoram

informacje programu funkcjonalno - użytkowego, będqcego podstawq

obliczenia kosztów inwestycji ?

- w zwiqzku z jakimi przesłankami koszty inwestycji likwidacji 53 szamb na

terenie Mieroszowa wzrosĘ w drugim połroczu 2014 roku aż o 13 % ?

- czy inwestycja wykonania kanalizacji sanitarnej przy ul. Reymonta oraz
podłqczenia do sieci ogóInospławnej wraz z podłqczeniem budynku przy ul.

Hożej 2 w dalszym ciqgu znajduje się w zakresie ogolnego planu likwidacji 53

zbiornikow (szamb) no terenie Mieroszowq, to pytanie zostało zadane nq
prośbę właścicieli budynkow przy ul. Reymonta ?

- podanie konkretnego terminu rozpoczęcia prac zwiqzanycłl z likwidacjq 53

zbiorników (szamb) na terenie Mieroszowa z określeniem lokalizacji rozpoczęcia

prac i tokalizacjq zakończenia inwestycji ( od ktorej ulicy zostanq rozpoczęte

prace i na ktorej uticy prace zostanq zakończone - harmonogram) ?

- czy została sporzqdzona odpowiedź do Narodowego Funduszu Ochrony

środowiska i Gospodgrki Wodnej w Warszawie na zawarte poniżej zapytania i
wqtpliwości zwiqzane z inwestycjq likwidacji szqmb na terenie Mieroszowa:

. wyjaśnienie na jakiej podstawie oszacowała jednostka pośredniczqca w

inwestycjiZGKiM w Mieroszowie maksymalny koszt budowy studzienki aŻ

do wysokości 5000 zł oraz przedstawienie kalkulacji kosztów wrqz z

uzasadnieniem dla pozycji dlą ktorych koszt budowy studzienki
przekracza 7a00 zł.;

. weryfikację ijednoznaczne określenie czy we wszystkich 53 przypadkach

podłqczeń, lokalizacja szambo (zbiornika) koliduje z budowanym
podłqczeniem, a tym samym zasadna jest jego likwidacja (warunkujqca

kwotifikację Ęch kosztów), ktora znacznie podwyższa koszty realizacji
przyłqczo;



Wyjaśnienia na jakiej podstawie oszacowctła jednostka pośredniczqca
ZGKiM w Mieroszowie maksymalny koszt likwidacji szamba aż do 16000
zł. oraz przedstawienie kalkulacji kosztów wroz z uzasadnieniem dla
pozycji dla których koszt likwidacji zbiornika przekracza 1500 zł.;

Szczegółowe wyjaśnienia na temat warunków partycypacji mieszkańców
w kosztach budowy przyłqczy a także informację czy mieszkańcy majq
świadomość kosztów budawy przyłqczy i tym samych kosztów jakie będq
musieli ponieść;

: Biorqc pod uwagę wysokie koszty, zwiqzane również z zaplanowana przez
ZGKiM w Mieroszowie kosztownq likwidacjq wszystkich szamb, istnieje
duże prawdopodobieństwo, że na etapie prac budowlanych mieszkańcy
nie wyrażq zgody ną likwidację zbiornikow jeśli nie będzie to konieczne
lub gdy koszty likwidacji zbiornika będq zbyt wysokie;

Majqc powyższe na uwadze chciałbym zaznaczyć, że mieszkańcy Mieroszowa
ktorych reprezentacja uczestniczyło również w obradach Rady Miejskiej w dniu
29.07.207r roku, bardzo oczekujq tej inwestycji i liczq na jak najszybsze
rozpoczęcie prac zwiqzanych z likwidacjq 53 zbiorników (szamb) oraz
podłqcze n ia si eci ka n a l iza cyj nej do ogóI nospław nego kolektora ście kowego.

Uprzejmie proszę o adpowiedź w formie pisemnej, z uwagi na to że zostanie ona
przekazana przeze mnie asobiście inwestorom.

Radny


